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DATA

DATA PUBBLICAZIONE
DELIBERAZIONE | JIVERD OGGETTO DATA
ESECUTIVITA’
Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglip 28.03.2013
14.03.2013 1 Comunale nella precedente seduta del 07.04.2013
26.11.2012. T

Approvazione Piano Attuativo di
iniziativa privata, ad uso residenziale

14.03.2013 2 presentato dalla Societa “Il tucang “o
Group S.r.l.".
Approvazione Convenzione per
I'istituzione di un Sistema
Bibliotecario Unico Provinciale -
14.03.2013 3 denominato Rete Bibliotecaria

Cremonese (RBC).

Approvazione Regolamento sui
controlli interni ai sensi del D.L.
14.03.2013 4 174/2012 convertito nella Legge ‘o
213/2012.

Modifica ed integrazione  del
Regolamento di  Contabilita in
riferimento alle disposizioni introdotte ‘ o«
14.03.2013 5 dal D.L. 174/2012 convertito nella
Legge 213/2012.

Convenzione tra i Comuni di
Cicognolo e Cappella de’ Picenardi
disciplinante la gestione di talun ‘ o«
14.03.2013 6 servizi comunali per lanno 2013
Approvazione.

Comunicazione al Consiglio Comunals
della  deliberazione di  Giunta ‘ o«
14.03.2013 Comunale n. 97 del 29.12.2012
(Prelievo da Fondo di Riserva).

D

Approvazione Verbali delle

deliberazioni assunte dal Consiglip 02.05.2013
18.04.2013 8 Comunale nella precedente seduta del  12.05.2013

14.03.2013.




18.04.2013

Approvazione  Piano
Cimiteriale.

Regolatore

02.05.2013
12.05.2013

18.04.2013

10

Approvazione Conto Consuntivo e
Conto del Patrimonio 2012.

30.05.2013

11

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglip
Comunale nella precedente seduta del
18.04.2013.

06.06.2013
16.06.2013

30.05.2013

12

Piano di Emergenza Comunale di
Protezione Civile: Approvazione.

30.05.2013

13

Azienda Sociale del Cremonese:
approvazione Bilancio 2012.

30.05.2013

14

Cremonese:
Operativo

Azienda Sociale del
approvazione Piano
Bilancio 2013.

30.05.2013

15

Tributo Comunale sui Rifiuti e sui
Servizi “TARES”. Modalita di
riscossione per lI'anno 2013 (Art. 10
D.L. 08.04.2013 n. 35).

29.07.2013

16

Comunicazione del Sindaco
relativamente all'adozione del decreto
n. 4 del 11.05.2013: individuazione de
Segretario Comunale quale
Responsabile in materia d
prevenzione della corruzione.

08.08.2013
18.08.2013

29.07.2013

17

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglio
Comunale nella precedente seduta del
30.05..2013.

29.07.2013

18

Approvazione Regolamento per i
livello associato dell’affido familiare.




29.07.2013

19

Approvazione Convenzione per g
gestione i forma associata dell
procedura ad evidenza pubblica pe
I'affidamento del servizio di
distribuzione del gas naturale degl
ambiti territoriali aggregati Cremona
2 Centro e Cremona 3 Sud e |
successiva gestione del contratto
servizio.

[SAEY)

08.08.2013
18.08.2013

29.07.2013

20

Piano di Lottizzazione Residenzialg
Convenzionato di iniziativa privata
del Sig. Gobbi Piero e Istitutg
Diocesano per il Sostentamento d
Clero, complessivo,
stralcio esecutivo del comparto A)
modifica bozza convenzione.

compreso  di

D

28.09.2013

21

Approvazione verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic
Comunale nella precedente seduta d
29.07.2013.

D
el

05.10.2013
15.10.2013

28.09.2013

22

Operazione di retrocessione dell
proprieta di “Padania Acque Gestione
S.p.A.” dalla societa partecipata
“Padania Acque S.p.A.” a mezzo dell
riduzione proporzionale del Capitale
Sociale con assegnazione pro qug
delle azioni di “Padania Acque
Gestione S.p.A.

ta

05.10.2013
15.10.2013

25.11.2013

23

Approvazione verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic
Comunale nella precedente seduta d
28.09.2013.

D
el

02.12.2013
12.12.2013

25.11.2013

24

Addizionale Comunale all'lmposta sul
Reddito delle persone fisiche (IRPEH
— Modifica al Regolamento per I'anng
2013.

25.11.2013

25

Reintroduzione della Tassg
Smaltimento Rifiuti a copertura dei

costi del servizio per 'anno 2013 (art.

5, comma 4-quater, D.L. 102/2013
convertito in Legge n. 124/2013.

A

3




25.11.2013

26

Imposta Municipale propria (1.M.U.)
— Variazione aliquote per I'anno 2013.

02.12.2013
12.12.2013

25.11.2013

27

Determinazione della misura de
gettone di presenza da corrisponder|
ai Consiglieri Comunali per I'anno
2013.

D

25.11.2013

28

Approvazione del Bilancio di
Previsione 2013, Relazione
Previsionale e Programmatica
Bilancio Pluriennale 2013/2015.

25.11.2013

29

Assestamento Generale al Bilancio di
Previsione 2013. Ripresa Avanzo di
Amministrazione 2012.

25.11.2013

30

Ge.s.Co. S.p.a. — Determinazioni.

17.12.2013

31

Approvazione verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglip
Comunale nella precedente seduta del
25.11.2013.

18.12.2013
28.12.2013

17.12.2013

32

Annullamento e approvazione nuovo
Art. 4 del Regolamentq
dell’Addizionale Comunale
all'lmposta sul Reddito delle persone
fisiche (I.R.P.E.F.) — approvato cor
atto di C.C. n. 24 del 25.11.201%
Recepimento osservazioni Ministerg
del’lEconomia e delle Finanze.

O 0O ——'%




